
Dz.-13.0021.11.2020 

 

Uchwała Nr XXV/351/2020 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej rozwiązania problemu z parkowaniem przy Szkole 
Podstawowej Nr 26 w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie propozycję rozwiązania problemu z parkowaniem przy Szkole 
Podstawowej Nr 26 w Krakowie, polegającą na wprowadzeniu pasa postojowego typu KISS & 
RIDE (odcinek oznakowany znakami zakazu parkowania B-35 ze wskazanym dopuszczonym 
czasem parkowania), w odpowiedzi na pismo Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta 
Krakowa z dn. 12.10.2020r. znak sprawy: IR-02.7223.1419.2020. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Problemy komunikacyjne w okolicy Szkoły Podstawowej Nr 26, ul. Krasickiego 34, podobnie 
jak w przypadku pozostałych szkół kumulują się w godz. 7.30-8.00. Po rozmowie  
z mieszkańcami, rodzicami uczniów oraz dzielnicowym, uważamy że wprowadzenie ww. 
rozwiązania nie przyniesie wymiernych skutków. Uwolnione 3 miejsca parkingowe nie są  
w stanie obsłużyć wszystkich pojazdów podjeżdżających pod szkolę w tym czasie, a zabierają 
pozostałym użytkownikom możliwość parkowania. Nadmieniamy, że w okolicy szkoły istnieje 
miejsce do zaparkowania pojazdów, celem wysadzenia dziecka (droga wewnętrzna przy 
szkole). Po rozmowie z dzielnicowym zamierzamy podjąć działania zmierzające do 
przyzwyczajenia rodziców do korzystania z tych miejsc.  
Dodatkowym argumentem jest fakt, iż proponowane miejsca parkingowe po stronie pasażera 
nie mają bezpośrednio chodnika (krzewy i słupki) i dzieci musiałaby wysiadać na jezdnię, co 
stwarza zagrożenie.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.
   

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


